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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

Pigtail sa SC/APC konektorima na single-mode G.657A Loose Tube vlaknu namenjenom FTTx tehnologiji. 
Ovo vlakno karakteriše smanjen radijus savijanja bez povec´anja slabljenja. Ovo je veoma važna 
karakteristika prilikom izgradnje FTTx mreža zbog velikog broja promena u smeru optičke linije i dimenzija 
malih ormana i razvodnih kutija.

Pigtail SC/APC SM 0.9mm 2m G657A Loose Tube

Šifra: 101418
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: Nedefinisan1

Cena: 179,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


